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0597Cuerpo: MAESTROS

ALEspecialidad: AUDICIÓN Y LENGUAJE

BURGOS

LEON

Provincia:

Provincia:

9458

9472

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Localidad:

Localidad:

0597 PT PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Asignaturas complementarias:

Tipo:           ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS   

BURGOS

ASTORGA

090590001

240080001

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

15/11/2016

22/12/2016

INCAPACIDAD TEMPORAL

INCAPACIDAD TEMPORAL

Causa:

Causa:

09000987  CP INF-PRI  PADRE MANJON

24000461  CP EE  SANTA MARIA DE LA IGLESIA

Centro:

Centro:

26/10/2016

26/10/2016

Fecha inicio:

Fecha inicio:

Especialidad:

Especialidad:

AL

AL

AUDICIÓN Y LENGUAJE

AUDICIÓN Y LENGUAJE

09

24

-

-
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0597Cuerpo: MAESTROS

EFEspecialidad: EDUCACIÓN FÍSICA

LEON

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

SALAMANCA

SORIA

VALLADOLID

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

9475

9454

9455

9495

9481

9492

9446

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

0597 FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Asignaturas complementarias:

Tipo:           ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS   

Tipo:           PARCIAL   

Tipo:           ITINERANTE + PUESTOS CON ACREDITACIÓN     BILINGÜE: INGLÉS

Tipo:           ITINERANTE   

Tipo:           ITINERANTE + PUESTOS CON ACREDITACIÓN     BILINGÜE: INGLÉS

BEMBIBRE

ALAR DEL REY

GUARDO

PALENCIA

VILLAVIEJA DE YELTES

CASAREJOS

MEDINA DE RIOSECO

240140002

340050001

340800001

341200001

373730001

420550001

470860001

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

22/12/2016

25/11/2016

25/11/2016

25/11/2016

18/11/2016

16/11/2016

03/11/2016

OTROS PERMISOS Y LICENCIAS

INCAPACIDAD TEMPORAL

INCAPACIDAD TEMPORAL

INCAPACIDAD TEMPORAL

INCAPACIDAD TEMPORAL

INCAPACIDAD TEMPORAL

PATERNIDAD

Causa:

Causa:

Causa:

Causa:

Causa:

Causa:

Causa:

24000941  CP PRI-SEC  MENENDEZ PIDAL

34000086  CP INF-PRI  CERVANTES

34000980  CP INF-PRI  VEGARREDONDA

34003117  CP INF-PRI  RAMON CARANDE Y THOVAR

37009672  C.R.A   RIO YELTES

42003827  C.R.A   PINARES SUR

47007239  C.R.A   CAMPOS GOTICOS

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

Fecha inicio:

Fecha inicio:

Fecha inicio:

Fecha inicio:

Fecha inicio:

Fecha inicio:

Fecha inicio:

10Horas Parcial:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

EF

EF

EF

EF

EF

EF

EF

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

24

34

34

34

37

42

47

-

-

-

-

-

-

-

Observaciones:      PREVISIBLE LARGA DURACIÓN.

Observaciones:      DURACIÓN APROXIMADA DE UN MES. HORARIO: LUNES, JUEVES Y VIERNES.

Observaciones:      PREVISIBLE LARGA DURACIÓN

Observaciones:      PREVIO A MATERNIDAD. PREVISIBLE LARGA DURACIÓN.



RELACIÓN DE SUSTITUCIONES PARA EL PROCESO DE ADJUDI CACIÓN INFORMATIZADA
CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 19 DE OCTUBRE DE 2016

CUERPO DE MAESTROS

Página:     3/   8

0597Cuerpo: MAESTROS

EIEspecialidad: EDUCACIÓN INFANTIL

BURGOS

LEON

LEON

SALAMANCA

SALAMANCA

SEGOVIA

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

9457

9474

9464

9450

9451

9467

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

0597 FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Asignaturas complementarias:

Tipo:           PARCIAL   

Tipo:           ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS   

BURGOS

POLA DE GORDON(LA)

VALENCIA DE DON JUAN

DOÑINOS DE SALAMANCA

SALAMANCA

FUENTERREBOLLO

090590001

241140013

241880002

371170002

372740002

400880001

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

15/11/2016

28/10/2016

30/03/2017

30/11/2016

22/12/2016

11/11/2016

INCAPACIDAD TEMPORAL

INCAPACIDAD TEMPORAL

INCAPACIDAD TEMPORAL

INCAPACIDAD TEMPORAL

INCAPACIDAD TEMPORAL

INCAPACIDAD TEMPORAL

Causa:

Causa:

Causa:

Causa:

Causa:

Causa:

09000987  CP INF-PRI  PADRE MANJON

24007820  CP INF-PRI  FEDERICO GARCIA LORCA

24013224  CP INF-PRI  BERNARDINO PEREZ

37009520  C.R.A   DOMINGO DE GUZMAN

37006041  CP INF-PRI-SEC  JOSE HERRERO

40004841  C.R.A   ENTRE DOS RIOS

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

Fecha inicio:

Fecha inicio:

Fecha inicio:

Fecha inicio:

Fecha inicio:

Fecha inicio:

10Horas Parcial:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

09

24

24

37

37

40

-

-

-

-

-

-

Observaciones:      PREVIA A MATERNIDAD.POSIBLE CONTINUIDAD

Observaciones:      PREVISIÓN DE CONTINUIDAD.

Observaciones:      
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0597Cuerpo: MAESTROS

FIEspecialidad: LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LEON

LEON

LEON

SALAMANCA

SEGOVIA

VALLADOLID

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

9468

9473

9480

9488

9465

9494

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

0597 MU MÚSICA

Asignaturas complementarias:

Tipo:           ITINERANTE   

Tipo:           ITINERANTE + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS   

LEON

NOCEDA

PONFERRADA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE

SAN RAFAEL

CASTRONUÑO

240890002

241020002

241150021

372460001

400760006

470450002

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

30/10/2016

22/12/2016

18/11/2016

28/10/2016

22/12/2016

07/11/2016

PATERNIDAD

INCAPACIDAD TEMPORAL

ASUNTOS PROPIOS

INCAPACIDAD TEMPORAL

INCAPACIDAD TEMPORAL

INCAPACIDAD TEMPORAL

Causa:

Causa:

Causa:

Causa:

Causa:

Causa:

24005434  CP INF-PRI-SEC  LUIS VIVES

24018325  C.R.A   NOCEDA

24017278  CP INF-PRI-SEC  COMPOSTILLA

37004662  CP INF-PRI  MIGUEL DE UNAMUNO

40001189  C.R.A   SAN RAFAEL

47007203  C.R.A   FLORIDA DEL DUERO

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

26/10/2016

26/10/2016

02/11/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

Fecha inicio:

Fecha inicio:

Fecha inicio:

Fecha inicio:

Fecha inicio:

Fecha inicio:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

FI

FI

FI

FI

FI

FI

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

24

24

24

37

40

47

-

-

-

-

-

-
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0597Cuerpo: MAESTROS

MUEspecialidad: MÚSICA

LEON

SALAMANCA

SEGOVIA

Provincia:

Provincia:

Provincia:

9469

9479

9462

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Localidad:

Localidad:

Localidad:

PONFERRADA

SALAMANCA

CUELLAR

241150021

372740002

400630003

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

12/11/2016

22/12/2016

25/11/2016

INCAPACIDAD TEMPORAL

INCAPACIDAD TEMPORAL

INCAPACIDAD TEMPORAL

Causa:

Causa:

Causa:

24016250  CP INF-PRI-SEC  SAN ANTONIO

37005851  IES  FRAY LUIS DE LEON

40000975  CP INF-PRI  SANTA CLARA

Centro:

Centro:

Centro:

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

Fecha inicio:

Fecha inicio:

Fecha inicio:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

MU

MU

MU

MÚSICA

MÚSICA

MÚSICA

24

37

40

-

-

-
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0597Cuerpo: MAESTROS

PRIEspecialidad: EDUCACIÓN PRIMARIA

BURGOS

BURGOS

BURGOS

LEON

SALAMANCA

SEGOVIA

SEGOVIA

SORIA

VALLADOLID

VALLADOLID

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

9482

9460

9456

9476

9449

9486

9463

9491

9445

9447

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

0597 MU MÚSICA

Asignaturas complementarias:

Tipo:           PUESTOS CON ACREDITACIÓN     BILINGÜE: INGLÉS

Tipo:           PARCIAL   

Tipo:           CRIES + PUESTOS CON ACREDITACIÓN     BILINGÜE: INGLÉS

Tipo:           ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS   

BURGOS

VILLASANA DE MENA(CAPITAL)

VILLAGONZALO-PEDERNALES

LEON

GUIJUELO

LA LASTRILLA

VALVERDE DEL MAJANO

NAVALENO

LAGUNA DE DUERO

LAGUNA DE DUERO

090590001

094100057

094340001

240890002

371560005

401120001

402160001

421290001

470760003

470760003

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

15/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

12/11/2016

30/11/2016

30/06/2017

11/11/2016

16/11/2016

04/11/2016

04/11/2016

INCAPACIDAD TEMPORAL

INCAPACIDAD TEMPORAL

INCAPACIDAD TEMPORAL

MATRIMONIO/ REGISTRO PAREJA DE HECHO

INCAPACIDAD TEMPORAL

NUEVAS NECESIDADES

INCAPACIDAD TEMPORAL

INCAPACIDAD TEMPORAL

INCAPACIDAD TEMPORAL

INCAPACIDAD TEMPORAL

Causa:

Causa:

Causa:

Causa:

Causa:

Causa:

Causa:

Causa:

Causa:

Causa:

09000975  CP INF-PRI  ALEJANDRO RGUEZ. DE VALCARCEL

09006497  CP INF-PRI  NTRA. SRA. DE LAS ALTICES

09012278  CP INF-PRI  VILLAGONZALO-PEDERNALES

24005446  CP INF-PRI-SEC  PONCE DE LEON

37008631  CP INF-PRI  MIGUEL DE CERVANTES

40008342  C.R.A   LOS ALMENDROS

40004920  C.R.A   LOS LLANOS

42700083  CRIE  DE NAVALENO

47006442  CP INF-PRI  LA LAGUNA

47006442  CP INF-PRI  LA LAGUNA

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

29/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

Fecha inicio:

Fecha inicio:

Fecha inicio:

Fecha inicio:

Fecha inicio:

Fecha inicio:

Fecha inicio:

Fecha inicio:

Fecha inicio:

Fecha inicio:

10Horas Parcial:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

09

09

09

24

37

40

40

42

47

47

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Observaciones:      PREVISION DE CONTINUIDAD. TUTORA DE 3º
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0597Cuerpo: MAESTROS

PRIEspecialidad: EDUCACIÓN PRIMARIA

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

ZAMORA

ZAMORA

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

9493

9444

9489

9453

9452

9470

9471

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

0597

0597

FI

PT

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Tipo:           PUESTOS CON ACREDITACIÓN + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS
BILINGÜE: INGLÉS

Tipo:           COMPARTIDA + COMPENSATORIA   

Tipo:           COMPARTIDA + COMPENSATORIA   

Tipo:           ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS   

PORTILLO

QUINTANILLA DE ONESIMO

VALLADOLID

VALLADOLID

VILLALON DE CAMPOS

MONFARRACINOS

SAN CRISTOBAL DE ENTREVIÑAS

471220002

471290001

471860005

471860005

472140001

491220001

491870001

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

07/11/2016

04/11/2016

07/11/2016

18/11/2016

18/11/2016

18/11/2016

20/11/2016

INCAPACIDAD TEMPORAL

INCAPACIDAD TEMPORAL

INCAPACIDAD TEMPORAL

INCAPACIDAD TEMPORAL

INCAPACIDAD TEMPORAL

ASUNTOS PROPIOS

INCAPACIDAD TEMPORAL

Causa:

Causa:

Causa:

Causa:

Causa:

Causa:

Causa:

47002059  CP INF-PRI  PIO DEL RIO HORTEGA

47007227  C.R.A   RIBERA DEL DUERO

47006089  CP INF-PRI  ALONSO BERRUGUETE

47006557  CP INF-PRI  PONCE DE LEON

47005310  CP INF-PRI  TIERRA DE CAMPOS

49007231  C.R.A   TIERRA DEL PAN

49007371  C.R.A   VIA DE LA PLATA

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

26/10/2016

Fecha inicio:

Fecha inicio:

Fecha inicio:

Fecha inicio:

Fecha inicio:

Fecha inicio:

Fecha inicio:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

Centros compartidos:

Centros compartidos:

47003453  CP INF-PRI  FRANCISCO DE QUEVEDO Y VILLEGAS    (VALLADOLID)

47005322  IES  JORGE GUILLÉN    (VILLALON DE CAMPOS)

47

47

47

47

47

49

49

-

-

-

-

-

-

-

Función EDUCACION COMPENSAT

Función EDUCACION COMPENSAT

Observaciones:      LOCALIDAD DE HERRERA

Observaciones:      

Observaciones:      

Observaciones:      PREVISIÓN DE CONTINUIDAD
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0597Cuerpo: MAESTROS

PTEspecialidad: PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

BURGOSProvincia:

9459Nº Sustitución

Localidad: BURGOS090590001

Fecha fin prevista: 30/11/2016

INCAPACIDAD TEMPORALCausa:

09008822  CP INF-PRI  FERNANDO DE ROJASCentro:

26/10/2016Fecha inicio:

Especialidad: PT PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

09 -


